
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.470             DEL 10/07/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: SERVIZIO BROKERAGGIO ASSICURATIVO - LIQUIDAZIONE SPESE 
TRASFERTA COMPONENTE ESTERNO COMMISSIONE – DOTT.SSA CINZIA PIRAS. 

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  10/07/2014 Al 25/07/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRETTORE DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

VISTA

La  deliberazione  n.  828  del  25/03/2013  “Servizio  di  brokeraggio  assicurativo  e  relativa  

consulenza riguardo le coperture assicurative dei  rischi  aziendali  – nomina commissione  

giudicatrice delle offerte” mediante la quale si è provveduto alla nomina di componente della 

commissione giudicatrice delle offerte, relativamente alla succitata procedura, della dott.ssa 

Cinzia  Piras,  dipendente  di  questa  Azienda,  in  aspettativa  in  quanto  Dirigente  presso  il 

Comune di Nuoro, dando atto, contestualmente, che l’incarico si sarebbe dovuto espletare 

senza retribuzione, riconoscendo esclusivamente le spese di trasferta.  

 

VISTO 

Il  resoconto  dei  chilometri  percorsi  per  partecipare  alle  sedute  di  gara  trasmesso  dalla 

dott.ssa Piras con nota del 26/05/2014 acquisita al protocollo aziendale in data 28/05/2014 

con  il  numero  24771  del  28/05/2014  (all.  1)  dalla  quale  risulta  il  percorso  seguito  con 

partenza dalla sede di lavoro (Comune di Nuoro) e rientro presso l’abitazione (La Caletta - 

percorso più breve rispetto a quello previsto per il  raggiungimento della sede di lavoro e, 

quindi, più favorevole per questa Azienda).  

DATO ATTO

Che  l’importo  da  corrispondere  alla  dott.ssa  Piras,  calcolato  sulla  base  delle  normative 

vigenti  e  secondo  i  criteri  utilizzati  per  le  trasferte  dei  dipendenti,  come comunicato  dal 

Servizio Personale (all. 2) è pari ad € 415,80.

VISTI:

 il  D.  Lgs.  30 dicembre 1992 n.  502 e successive modificazioni  ed 
integrazioni;

 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 la  L.  R.  24  marzo  1997,  n.  10  e  successive  modificazioni  ed 

integrazioni.
 L’atto aziendale 

VISTA E CONDIVISA LA PROPOSTA

DETERMINA



- Di liquidare alla dott.ssa Cinzia Piras l’importo di € 415,80 a titolo di rimborso delle 

spese  di  trasferta  sostenute  per  la  partecipazione  alle  sedute  di  gara  della 

commissione giudicatrice delle offerte in relazione alla procedurta aperta – appalto del 

servizio  di  brokeraggio  assicurativo  e  relativa  consulenza  riguardo  le  coperture 

assicurative  dei  rischi  aziendali  a  gravare  sul  conto  0510010605  Spese  per  altre 

commissioni o comitati   

- Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area 

PCC per gli adempimenti di competenza. 

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro
allegati: 2
Il Responsabile dell'Istruttoria
dott.ssa Marina Cassitta
codice 55-2014






